РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.03.2019г                                                                                                  № 62
                                                          с.Новенькое

О работе Совета депутатов Новенского
сельсовета Локтевского района
Алтайского края

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского
района Алтайского края, заслушав информацию председателя Совета
депутатов Новенского сельсовета о деятельности за 2018 год, Совет депутатов
Новенского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя Совета депутатов
Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края Брезицкой Н.В
о работе Совета депутатов Новенского сельсовета за 2018 год.

     2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации Локтевского
района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

Председатель Совета
Депутатов                                                                                 Н.В.Брезицкая